ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  «10» марта 2011                                                                               № 376
г. Тверь

О внесении изменений в постановление Главы администрации
города Твери от 12.02.2010 № 266  «Об обеспечении информационной
открытости бюджета и бюджетного процесса администрацией города,
её отраслевыми и территориальными органами»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановления Главы администрации города Твери     от 12.02.2009 № 266 «Об обеспечении информационной открытости бюджета и бюджетного процесса администрацией города, её отраслевыми и территориальными органами», изложив пункт 2 постановления в следующей редакции:

«2. Руководителям отраслевых (функциональных) и территориальных органов администрации города Твери ежеквартально не позднее 20-числа месяца, следующего за отчетным, предоставлять информацию о выполнении мероприятий, указанных в пункте 1 настоящего постановления, в департамент экономики, инвестиций и промышленной политики администрации города Твери для обобщения.».
2. Управлению информации и территориального общественного самоуправления (Ромицына Л.М.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

И.о. Главы администрации города

В.М.Павлов